Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022

A Prefeitura Municipal de Brasnorte-MT, através da Comissão nomeada pela portaria nº 010/2022, torna público para
conhecimento dos interessados o resultado da Licitação com modalidade Pregão Eletrônico Nº 007/2022. Data da abertura:
20 de maio de 2022 às 09h00min (horário de Brasília -DF) - Registro de Preço para contratação de empresa, por meio de
processo licitatório, para futuro e fracionado fornecimento de combustíveis derivados do petróleo para atender os veículos
oficiais em trânsito conforme as demandas da Secretarias Municipais de Brasnorte - MT. Quantidade de itens: 16
(dezesseis). O pregoeiro declarou o certame DESERTO, pela ausência de interessados nos itens.

Brasnorte/MT, 20 de maio de 2022.

David Eduardo Caeron Magrini - Pregoeiro

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 05d07b58

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:29:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial